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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2021 for Michelsen BYG ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Lystrup, den 8. juni 2022 
 
Direktion 
 
 
 
 
Mogens Michelsen   
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Til den daglige ledelse i Michelsen BYG ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Michelsen BYG ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om 
integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, 
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har 
givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller 
reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Egå, den 8. juni 2022 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet Michelsen BYG ApS 
Engvangen 26 
8520  Lystrup 

  
  E-mail: mogens@mejendomme.dk 
    
   CVR-nr.: 34 05 19 41 
  Stiftet: 10. november 2011 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
   
   
    
Direktion Mogens Michelsen 
  
Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed, køb og salg af fast ejendom og ef efter direktionens 
skøn i relation hertil. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på t.kr. 710, og selskabets balance pr. 
31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 86. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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Årsregnskabet for Michelsen BYG ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold 
til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle 
omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og 
transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skatter 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michelsen Ejendomme ApS 
(administrationsselskab). Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er 
afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
 
 
 
BALANCEN 
 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill 
afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
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fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører 
afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid  

Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

5 år  

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien 
er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med 
tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes 
under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt 
denne er lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller 
gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i 
resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag 
til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
 
 
 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

3
2
e
9
5
d
J
rY

Y
g

2
4
7
7
9
0

2
6

6



Michelsen BYG ApS 
 
Anvendt regnskabspraksis 
 
  
 

 Side 11 af 15 

således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021 
   
 2021 2020 
 Dkk T.kr 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -168.375 2.101 
   
 1 Personaleomkostninger  -518.025 -1.096 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -16.500 -6      

 DRIFTSRESULTAT  -702.900 999 
   
   Andre finansielle indtægter  6.682 6 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede 
  virksomheder  2.005 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  0 -14 
   Andre finansielle omkostninger  -16.267 -3      

 RESULTAT FØR SKAT  -710.480 988 
   
 2 Skat af årets resultat  0 -229      

 ÅRETS RESULTAT  -710.480 759      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -710.480 759      

 DISPONERET I ALT  -710.480 759      
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Balance pr. 31. DECEMBER 2021 
Aktiver 
   
 2021 2020 
 Dkk T.kr 
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   Goodwill  0 0      

   Immaterielle anlægsaktiver  0 0 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  93.500 0      

   Materielle anlægsaktiver  93.500 0 
     

   Deposita  20.000 20      

 Finansielle anlægsaktiver  20.000 20      

   ANLÆGSAKTIVER  113.500 20 
     

   
   Råvarer og hjælpematerialer  0 9      

 Varebeholdninger  0 9      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  297.272 1.027 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  41.483 90 
   Andre tilgodehavender  185.941 200 
   Udskudt skatteaktiv  1.566 2      

 Tilgodehavender  526.262 1.319      

   Likvide beholdninger  0 452 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  526.262 1.780      

   
 AKTIVER  639.762 1.800      
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Balance pr. 31. DECEMBER 2021 
Passiver 
   
 2021 2020 
 Dkk T.kr 
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   Virksomhedskapital  80.000 80 
   Overført resultat  5.620 716      

   EGENKAPITAL  85.620 796 
     

   
   Kreditinstitutter  189.150 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  282.110 237 
   Skyldigt sambeskatningsbidrag  0 220 
   Anden gæld  82.882 547      

 Kortfristede gældsforpligtelser  554.142 1.004      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  554.142 1.004 
     

   
 PASSIVER  639.762 1.800      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Michelsen BYG ApS 
 
Noter 
 
   
 2021 2020 
 Dkk T.kr 
 

 Side 15 af 15 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 3 
   
 Lønninger  403.877 907 
 Pensioner  67.500 156 
 Andre omkostninger til social sikring  46.648 33      

 518.025 1.096      

   
   
 2 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat  0 220 
 Regulering af udskudt skat  -156.157 -1 
 Regulering af tidligere års skat  0 10 
 Nedskrivning skatteaktiv  156.157 0      

 0 229      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet 
dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties 
indenfor sambeskatningskredsen. 

   
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Som Direktør
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Torben Rørmand Seiersen

Som Revisor
RID: 1281602675310
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Underskrevet med NemID
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This is the proof of signing of the document with Agreement ID 32e95dJrYYg247790266.
The document is part of the order with Reference ID ee1734nTPYy247790266.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
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 7oBGX1aqLe8LIy6nOaHz5E0+OP28lnvh/jT8xGZz9is=


 
WNl7rUN30wN0ipR5L9hxYWVx8ETYECFvXCc4TUXLS5lXiNpsir2RmQ4CzJacCwFfiyWJ35FsDF1e
FonBZzCGjPK1C+7IO+GJuXy2bMCYJP079cV4i15cBIW19Aq0Oex0ni1X0aHRAg2NWFX3jHvAdu51
o15IRRRS7SKHcibgKWnFNozCEoTWfJX7u9vw/TScm6I6qGZ+szzq0ppDP7uMMNhsVWwyYlgWhFzJ
gXy7HYAVj5tnlpS5gGfAa73xcsztB8fZuV0704rXHmxuUs82ld0XUFtL1OuUtew6z0PQh8+Lbzn5
EaQDnnlJTOJLVvc33oG+0+xl6ZeInvhWhSTDFA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAyLjAuNTAwNS42MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMDIuMC4xMjQ1LjMz
  challenge -6939834811524938330
  hashsumB 1c274fhnguJ247790266/SHA512/0C38C74B0BF36586B3B179AFFABDFEF7A5E76257DF75738BC0ED94B4FFFBF508225400843D1D52BD15C9760926AEF3709D51ED1400E2CA916C31ED1824602BC7
  hashsumC 685440YWxZp247790266/SHA512/EBC4D4DBC1A6A67D526E58B8669290B884EB24642C43C59EEA688F77782BC51C7E7378BF1F10390A32A7AF3341F397BDB35C0C216845B3C582C565D716C63B50
  hashsumD 32e95dJrYYg247790266/SHA512/79078FCC13263B2E901FC949DD5247C9B43B4B0116D3F89038B6DA38DC02FED0BD6CFC766A7F3104F5073F4C445C2C197309CAF3EEE2448BB788AECAEA52CFEF
  hashsumE cb33abnRPRh247790266/SHA512/5E823BEE973D21CC81891A8D9B2A00ACE3712904BDAFAC7AFD14D121E9182C2CBE1D3AB8EDF03FB1C23DB7E414F13E3FCB4F231EF4FA6D501BA4320A13759A60
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wOCAxODo0OTo1NCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 r8EbKaE1u0QcZMcV+x53ZTydPH3tB3SjFHPo3D7C66I=


 
N1hsKbh8AnvP8GXoQnN+ubt7PoqmnQlT2oSJgPRE8eWhVGruto2aT8CtA5ZoWjPLHB3CCF5IQRry
tZdboV+15tYhv07uSQLVV4xFpvztt2afkkfpuwFd/Sa2d6D5dDFevNYQJ5gFmkPeQaSZN7YW13e0
Obee7ANb9ra42Lu0edP/s7EVPvOGo/03iLWdWyysceMX57Lb/DQS+6MNeCSrFFpI2AhFU/BlVjl5
W2y64KqANCKSK0zvMEsZPni4DVJjeASzjivOfOFNZyrSxUKbg3/Ot/VOd8S/kcgvIjk+pWUCHZFm
a6hHhNMxJFwIWeNBHQP4LImu//o7sRprytHkOA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NzYwMDIxODkwMjIxMTExOTI3NQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAwOCAxOToyMToxNSBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC Y2IzM2FiblJQUmgyNDc3OTAyNjYvU0hBNTEyLzVFODIzQkVFOTczRDIxQ0M4MTg5MUE4RDlCMkEwMEFDRTM3MTI5MDRCREFGQUM3QUZEMTREMTIxRTkxODJDMkNCRTFEM0FCOEVERjAzRkIxQzIzREI3RTQxNEYxM0UzRkNCNEYyMzFFRjRGQTZENTAxQkE0MzIwQTEzNzU5QTYw
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB MzJlOTVkSnJZWWcyNDc3OTAyNjYvU0hBNTEyLzc5MDc4RkNDMTMyNjNCMkU5MDFGQzk0OURENTI0N0M5QjQzQjRCMDExNkQzRjg5MDM4QjZEQTM4REMwMkZFRDBCRDZDRkM3NjZBN0YzMTA0RjUwNzNGNEM0NDVDMkMxOTczMDlDQUYzRUVFMjQ0OEJCNzg4QUVDQUVBNTJDRkVG
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